
       REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA „GRIGOR VITEZ“ 

 SVETI IVAN ŽABNO 

 

Klasa:602-01/12-01/21 

Urbroj: 2137-46-12-01 

---------------------------- 

Sveti Ivan Žabno, 31. siječnja 2012. 

 

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 

172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) i članka 90. Statuta Osnovne škole „Grigor Vitez“ Sveti Ivan Žabno od 

24. siječnja 2012., ravnateljica škole donosi 

 

ODLUKU 

o određivanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se službenik za informiranje u Osnovnoj školi „Grigor Vitez“ Sveti 

Ivan Žabno kao tijelu javne ovlasti.  

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

 

Članak 3. 

Službenikom za informiranje određuje se Ksenija Vrabelj, tajnica škole koja radi na općim i 

kadrovskim poslovima. 

 

Članak 4. 

Službenik za informiranje: 

-obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija sukladno 

svom unutarnjem ustroju, 

- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koje se odnose na rad Osnovne škole „Grigor Vitez“ Sveti Ivan Žabno kao 

tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- obavlja i druge poslove utvrđene zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim 

propisima na temelju tog Zakona. 

Službenik za informiranje poduzima sve radne i mjere potrebne radi uređenog vođenja Kataloga 

informacija, a za što je neposredno odgovoran ravnatelju Škole. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 

                                                                                                            Nevenka Bajsić                                            

Dostaviti: 

1. Ksenija Vrabelj 

2. Pismohrana 

 


